
TIPO DE ENCARGO:  ENCARGO EN VACANCIA DEFINITIVA

DURACION DEL ENCARGO:  No superior a seis (06) meses

CODIGO GRADO

440 13

PROPÓSITO PRINCIPAL

Preparar, organizar y administrar los documentos y correspondencia de la Dependencias con base en el Sistema de Gestión Documental, actualizar el sistema de información de la Secretaría Distrital de Integración Social y atención 

al jefe inmediato y a los ciudadanos, de acuerdo con los estándares de eficiencia y calidad en la prestación de los servicios del área de desempeño.

EXPERIENCIA: Cuarenta y dos (42) meses de experiencia.

DENOMINACION NUMERO DE CARGOS ASIGNACION BÁSICA

2 $ 1.389.578Secretario 

TITULO:  Aprobación de cuatro (4) años de educación básica secundaria.

SECRETARIA DISTRITAL DE  INTEGRACION SOCIAL

DIRECCION DE GESTION CORPORATIVA - SUBDIRECCIÓN DE GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO

ESTUDIO Y CERTIFICACIÓN CUMPLIMIENTO REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGOS

UBICACIÒN IDENTIFICACION DEL EMPLEO

Subdirección para la Adultez

(1 Vacante)

 

Subdirección para la Gestión Integral Local

(1 Vacante)

FUNCIONES

1. Recibir, revisar, clasificar, radicar, distribuir, enviar, entregar y controlar documentos, datos, elementos, correspondencia, de competencia de la entidad, de acuerdo con los procedimientos establecidos, las tablas 

documentales y demás normas de archivo vigentes.

2. Asistir en la elaboración y programación de la agenda contribuyendo en el cumplimiento de los compromisos adquiridos para su desarrollo oportuno.

3. Tramitar el pedido de papelería y los diferentes insumos, con el fin de obtener el suministro de los elementos necesarios para el desarrollo de las actividades.

4. Elaborar documentos en procesadores de texto, cuadros en hojas de cálculo, presentaciones y manejar aplicativos de Internet, de conformidad con las instrucciones que imparta el jefe inmediato.

5. Elaborar oficios, informes, documentos y memorandos en general asignados por el área para dar respuesta a las solicitudes internas y externas de competencia de la entidad y bajo la normatividad que aplique a cada tema.

6. Realizar la atención telefónica y personal de funcionarios de los diferentes organismos y entidades que requieran información, facilitando la ejecución de sus trámites y de acuerdo a las directrices establecidas en el área.

7. Las demás que le asigne la autoridad competente y correspondan a la naturaleza del empleo.

REQUISITOS PARA EL EJERCICIO DEL EMPLEO



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

1 39613320 SÁNCHEZ PIÑEROS NANCY 41211

BACHILLER ACADÉMICO  30/11/79  

LICEO COMFENALCO

TÉCNICA PROFESIONAL - 

ADMINISTRACION DE SERVICIOS DE 

SALUD Fecha Terminación (30/06/2012) - 

LA CORPORACION UNIFICADA CUM -  

Tarjeta Profesiona ( )

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 29/01/1989-  Retiro - 17/06/1996- 

Meses 88 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

III D - DABS -   Ingreso - 18/06/1996-  

Retiro - 16/08/2000- Meses 49 -  

AUXILIAR DE ENFERMERIA - DABS -   

Ingreso - 17/08/2000-  Retiro - 31/10/2003- 

Meses 38 -  AUXILIAR 565-03 - DABS -   

Ingreso - 07/03/2005-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 27 -  AUXILIAR AREA DE SALUD 

412-07 - DABS -   Ingreso - 03/02/1988-  

Retiro - 28/12/1989- Meses 22 -  

ASISTENTE  ENFERMERIA TECNICO - 

DABS -   Ingreso - 01/10/2003-  Retiro - 

06/03/2005- Meses 17 -  AUXILIAR DE 

ENFERMERÍA 555-07

103,50
SOBRESALIEN

TE

2 19260644 ACERO CIENDÚA GUSTAVO 40711

BACHILLER ACADÉMICO - COLEGIO 

DISTRITAL NOCTURNO NUEVO 

KENNEDY

UNIVERSITARIO - SALUD 

OCUPACIONAL - PRIMER SEMESTRE 

2010-1 - UNIVERSIDAD UNIMINUTO EN 

CONVENIO CON UNIVERSIDAD DEL 

TOLIMA - SIN FINALIZAR SEGÚN 

CERTIFICACION 09/02/2015

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - SDIS -   Ingreso 

- 18/06/1996-  Retiro - 30/10/2003- Meses 

88 -  AUXILIAR ADMINISTATIVO IV-A - 

DABS -   Ingreso - 31/10/2003-  Retiro - 

06/03/2005- Meses 16 -  AUXILIAR 565 07 

- DABS -   Ingreso - 26/10/1989-  Retiro - 

03/12/1989- Meses 1 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO VI. GRADO 6 - DABS -   

Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 15    - DABS -   Ingreso - 

07/03/2005-  Retiro - 16/03/2006- Meses 

12 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 

GRADO 7 - DABS -   Ingreso - 04/12/1989-  

Retiro - 17/06/1996- Meses 78 -  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

PERSONAL INCREMENTAL

103,00
SOBRESALIEN

TE

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera

Fecha de Desfijación:

NO PRESENTA

NO PRESENTA

OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

A continuación se presenta el estudio de verificación de requisitos para encargo de funcionarios de carrera administrativa de la Secretaria Distrital de Integración Social, basado en las disposiciones normativas emanadas de los 

artículos 24 y 25 de la Ley 909 y 9o del Decreto 1227 de 2005.

La presente publicación se efectuará por el término de cinco (5) días hábiles contados a partir de su fecha de fijación. Los servidores públicos de carrera administrativa que se consideren afectados con el presente estudio o

crean tener mejor derecho, podrán presentar reclamación ante la Comisión de Personal de la entidad, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes al vencimiento del plazo de publicación, para que ésta con base en las

pruebas y argumentos presentados, determine la modificación o no del estudio.

La Dirección de Gestión Corporativa Subdirección de Gestión y Desarrollo del Talento Humano, se permite aclarar que los requisitos tenidos en cuenta para efectuar encargos en la presente vigencia, fueron estrictamente los

señalados en la normatividad vigente y establecidos en el Manual de Funciones y Competencias Laborales adoptado mediante Resolución 352 de 19 de marzo de 2015. Para tal efecto, sólo se tuvieron en cuenta los servidores

que acreditaron el cumplimiento de todos los requisitos establecidos en la precitada normatividad y en relación con la calificación de quienes acreditaron nivel SOBRESALIENTE ( De 95 a 110 puntos)

Fecha de Fijación:  



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

3 41630587 CORREDOR GARAY BLANCA DORA 44011

CERTIFICACION DEL COLEGIO 

DISTRITAL NOCTURNO RICHARD M. 

NIXON QUE INDICA QUE LA 

SERVIDORA CURSO EL CUARTO DE 

BACHILLERATO EN 1975 Y ENUNCIA 

LAS CALIFICACIONES. TÉCNICO 

PROFESIONAL EN SECRETARIADO - 

Fecha Terminación (03/12/2002) -SENA

CERTIFICACIÓN DE APROBACIÓN DE 

CUARTO GRADO DE BACHILLERATO - 

COLEGIO DISTRITAL RICHARD NIXON- 

01/1976

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84 -  SECRETARIO 

440 11 - DABS -   Ingreso - 29/10/2003-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 128 -  

SECRETARIO 540 07 - DABS -   Ingreso - 

21/12/1987-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

318 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - DABS -   Ingreso - 

18/08/1999-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

178 -  SECRETARIO 540 07 - DABS -   

Ingreso - 06/06/1985-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 348 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II - DABS -   Ingreso - 

05/11/1991-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

271 -  AUXILIAR TECNICO IV A  - DABS  -   

Ingreso - 29/12/1989-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 294 -  SECRETARIA II C 

SECRETARIA AUXILIAR  - DABS  -   

Ingreso - 24/11/1994-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 235 -  SECRETARIA IV A  - DABS  

-   Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - (No 

Aplica)- Meses 99 -  SECRETARIO 440 

09 - DABS  -   Ingreso - 15/09/2005-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 105 -  

SECRETARIO 440 07 - DABS  -   Ingreso - 

01/07/1991-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

275 -  SECRETARIA III C SECRETARIA 

AUXILIAR 

103,00
SOBRESALIEN

TE

4 79544766 MOGOLLÓN VARGAS JOHN HENRY 40711
BACHILLER ACADEMICO - COLEGIO 

DISTRITAL NOCTURNO VENECIA - 

03/12/1994

SDIS -   Ingreso - 01/07/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 35    - PROYECTO 

MISION BOGOTA -   Ingreso - 21/07/2005-  

Retiro - 07/02/2006- Meses 6 -  GUIA A L 

CIUDADANO - FONDO DE AHORRO Y 

VIVIENDA -   Ingreso - 21/10/1977-  Retiro 

- 26/08/2001- Meses 286 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO GRADO 2 CODIGO 

550 - DOQUIMOS CAFE -   Ingreso - 

01/04/2002-  Retiro - 31/03/2005- Meses 

35 -  ADMINISTRADOR  - ABOGADOS 

ASOCIADOS  -   Ingreso - 01/03/2007-  

Retiro - 30/04/2009- Meses 25 -  

MENSAJERO

100,90
SOBRESALIEN

TE

5 12558264 MOISES HERRERA ISA MOISES 40711

BACHILLER ACADÉMICO - INSTITUTO 

MIXTO RODRIGO DE BASTIDAS - Fecha 

de terminación (10/03/2005)

NO FORMAL - TÉCNICO LABORAL EN 

ADMINISTRACIÓN Y DESARROLLO 

EMPRESARIAL-INGABO Fecha de 

Terminación (10/12/2005)

HOSPITAL SIMÓN BOLÍVAR - AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO  - Ingreso 08/01/1999 - 

Retiro 02/04/2013

SDIS - AUXILIAR ADIMISTRATIVO - 

Ingreso 13/02/2014

100,00
SOBRESALIEN

TE

5 79802604 GOMEZ VELASCO MIGUEL ANTONIO 40711

BACHILLER COMERCIAL - LICEO 

COMERCIAL LAS AMÉRICAS - Fecha de 

Terminación (04/12/1994)

HOSPITAL SIMON BOLIVAR -AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO-CUENTAS DESDE EL 

01/01/1996 AL 30/04/2014  216 MESES 

FECHA DE INGRESO A LA SDIS: 

05/05/2014 12 MESES 

100,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

5 19418685 SANTOYA FORERO ALIRIO 48711

BACHILLER - COLEGIO DIEGO FALLON - 

03/12/1978

CURSO DE INFORMATICA BASICA 

PARTE 1 - SENA - 17/12/2014

CURSO PROCESAMIENTO DE TEXTOS 

WORD - SENA - 17/12/2014

CURSO COMPETENCIA LABORAL EN 

ORDEN DE MANTENIMIENTO - SENA - 

03/10/2011

TAPETTEX LTDA -   Ingreso - 01/08/1985-  

Retiro - 01/11/1992- Meses 87 -  ASESOR 

COMERCIAL - SDIS -   Ingreso - 

26/06/2007-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

84    - SDIS -   Ingreso - 01/08/2011-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 34    - DABS -   

Ingreso - 18/08/1999-  Retiro - 31/10/2003- 

Meses 50 -  OPERARIO 625-04 - DABS -   

Ingreso - 13/02/1981-  Retiro - 31/12/1988- 

Meses 94 -  OPERADOR DE EQUIPO - 

DABS -   Ingreso - 01/11/2014-  Retiro - 

25/06/2007- Meses -5 -  OPERARIO 625-

08 - DABS -   Ingreso - 01/01/1989-  Retiro 

- 17/08/1999- Meses 127 -  AUXILIAR 

TECNICO II C - CONTRALORIA DE 

BOGOTA -   Ingreso - 26/05/1983-  Retiro - 

24/05/1985- Meses 23 -  REVISOR 

DOCUMENTOS TECNICO GRADO 3 - 

CMPAÑIA DE SERVICIOS 

ARCHIVISTICOS Y TECNOLOGICOS -   

Ingreso - 01/09/2008-  Retiro - 01/12/2008- 

Meses 3 -  CTO. PRESTACION DE 

SERVICIOS - CAJA NACIONAL DE 

PREVISION SOCIAL -   Ingreso - 

06/01/1993-  Retiro - 02/03/1994- Meses 

13 -  TECNICO ADMINISTRATIVO 4065-

11 - ARCHIVO GENERAL DE LA NACION 

-   Ingreso - 18/03/2009-  Retiro - 

17/11/2009- Meses 7 -  CTO. 

PRESTACION DE SERVICIOS - 

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION -   

Ingreso - 07/04/2007-  Retiro - 31/12/2007- 

Meses 8 -  CTO. PRESTACION DE 

SERVICIOS - ARCHIVO GENERAL DE 

LA NACION -   Ingreso - 04/09/2006-  

Retiro - 04/12/2006- Meses 3 -  CTO. 

PRESTACION DE SERVICIOS - 

100,00
SOBRESALIEN

TE

6 11254791 FAJARDO CANTOR LUIS ANTONIO 48711

BACHILLER ACADEMICO - 22/03/1990 

INSTITUTO PARA LA EDUCACION 

SUPERIOR

ESCUELA TECNOLOGICA INSTITUTO 

TECNICO CENTRAL -  Fecha Ingreso - 

07/03/1983- Fecha Retiro - 28/02/2004- 

Meses 251 - Cargo -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES

99,50
SOBRESALIEN

TE

REVISION 

SGDTH

7 79517953 MURCIA QUEZADA ULPIANO 41211

BACHILLER ACADÉMICO - COLEGIO 

ARTEAGA MUÑOZ - Fecha de 

Terminación (08/12/1989)

NO FORMAL - TÉCNICO AUXILIAR DE 

ENFERMERÍA - CEMCA -  Fecha de 

terminación (19/06/1999)

HOSPITAL LORENZITA VILLEGAS - 

PORTERO - Ingreso 22/06/1992 - Retiro 

30/07/1999

HOSPITAL BOSA II NIVEL - AUXILIAR 

ENFEREMERÍA - Ingreso 17/05/2004 - 

Retiro 12/19/08

SDIS - AUXILIAR DE ENFERMERIA - 

Ingreso  01/02/2008 - Retiro 30/01/2009

SDIS - AUXILIAR DAREA SALUD - 

Ingreso02/05/2011

99,40
SOBRESALIEN

TE

8 79516075 ZAMUDIO GONZÁLEZ HENRY BENJAMÍN 48711
BACHILLER ACADEMICO - CENTRO 

EDUCATIVO BOLIVARIANO - 15/12/2007

INVERSIONES ARLOP LTDA -   Ingreso - 

16/03/1992-  Retiro - 15/03/1993- Meses 

11 -  ALMACENISTA - CONTEIN -   

Ingreso - 27/11/1995-  Retiro - 30/05/1996- 

Meses 6 -  ALMACENISTA DE OBRA 

98,00
SOBRESALIEN

TE

9 79290009 TORRES AMAYA MIGUEL ANTONIO 41211

BACHILLER ACADÉMICO - INSTITUTO 

SUR ORIENTAL SAN JORGE 

(NOCTURNO)

AUXILIAR DE ENFERMERIA - SENA - 

18/12/1987 - BACHILLER INSTITUTO SUR 

ORIENTAL SAN JORGE - 12/12/1983

HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

IGNACIO - AUXILIAR ENFERMERÍA - 3 

AÑOS -  INSTITUTO NEUROLOGICO DE 

COLOMBIA - AUXILIAR DE 

ENFERMERIA - 8 AÑOS

SDIS - AUXILIAR  AREA SALUD - Ingreso 

24/09/1992 -RETIRO (No Aplica)

96,60
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

10 51679654 GUTIÉRREZ DE GUAQUETA LUZ MARINA 40711

CERTIFICADO DE DOS (2) AÑOS DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 27/02/1985-  Retiro - 06/01/1988- 

Meses 34 -  PROFESOR PREESCOLAR - 

DABS -   Ingreso - 26/01/1983-  Retiro - 

26/02/1985- Meses 25 -  AUXILIAR 

SERVICIOS GENERALES III - DABS -   

Ingreso - 19/08/1999-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 94 -  AUXILIAR CODIGO 56507 - 

DABS  -   Ingreso - 07/01/1988-  Retiro - 

18/08/1999- Meses 139 -  TECNICO 

ADMINISTRATIVO III

96,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

10 41775147 LÓPEZ CRUZ CARMEN EDELMIRA 40711

BACHILLER ACADÉMICO  08/12/98  

COLEGIO NUEVA ESPAÑA

NO APORTA CERTIFICACIONES DE 

ESTUDIOS

DABS -   Ingreso - 20/05/1981-  Retiro - 

14/09/1989- Meses 99 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES II - SDIS -   

Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 84    - DABS -   Ingreso - 

17/03/2006-  Retiro - 25/06/2007- Meses 

15 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CÓDIGO 407 GRADO 06  - DABS -   

Ingreso - 15/09/1989-  Retiro - 16/03/2006- 

Meses 198 -  AUXILIAR CÓDIGO 565 

GRADO 07

96,00
SOBRESALIEN

TE

11 41486092 VILLAMIL DE BUSTOS MIRIAM 44011

BACHILLER ACADÉMICO - INSTITUTO 

SAN FRANCISCO DE FARNÉS - Fecha de 

terminación08/12/1992

NO FORMAL - SECRETARIADO 

COMERCIAL NO COMPUATRIZADO - 

Fecha de Teminación 05/12/1993

SDIS - AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - Ingreso 27/12/1990  - 

retiro 30 /10/2003

SDIS - SECRETARIO - Ingreso 

31/10/2003- actual

95,20

SOBRESALIEN

TE 

Sobresaliente 

(Periódo 2011 -

2012)  Ver 

Concepto CNSC 

por incapacidad.

12 51600984 CHAVARRO RODRÍGUEZ BLANCA CECILIA 44011

BACHILLER ACADÉMICO - GIMNASIO 

COLOMBO ANDINO

UNIVERSITARIA - DERECHO - NO 

GRADUADO-   TERCER AÑO- 

UNIVERSIDAD LIBRE  -  Tarjeta 

Profesiona ( )

SDIS -   Ingreso - 24/11/1994-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 235    - SDIS -   

Ingreso - 01/12/2008-  Retiro - 01/06/2010- 

Meses 18    - DABS - DABS -   Ingreso - 

25/02/1992-  Retiro - 23/11/1994- Meses 

32 -  AUXILIAR TÉCNICO IV A 

95,00
SOBRESALIEN

TE

13 41750185 BRICEÑO GARCÍA MIRIAM 44009

BACHILLER ACADÉMICO  04/12/77  

SECCION DE BACHILLERATO DE LA 

UNIVERSIDAD LIBRE

NO APORTA CERTIFICADOS DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 28/12/1990-  Retiro - 17/08/1999- 

Meses 103 -  SECRETARIA IIIB - DABS -   

Ingreso - 18/08/1999-  Retiro - 16/03/2006- 

Meses 78 -  SECRETARIO  540-06 - 

DABS -   Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 

25/06/2007- Meses 15 -  SECRETARIO 

440-07

110,00
SOBRESALIEN

TE

13 41648599 RODRÍGUEZ BELLO ISABEL CRISTINA 44009

BACHILLER ACADÉMICO  30/11/78  

MIGUEL ANTONIO CARO

TÉCNICA PROFESIONAL - 

SECRETARIADO Fecha Terminación 

(29/11/1975) - COLEGIO PROFESIONAL 

DE SEÑORITAS -  Tarjeta Profesiona ( 

9049)

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

21/11/2007- Meses 4    - SDIS -   Ingreso - 

22/11/2007-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

79    - DABS -   Ingreso - 06/08/1980-  

Retiro - 31/10/2003- Meses 278 -  

SECRETARIO 540  06 - DABS -   Ingreso - 

01/11/2003-  Retiro - 25/06/2007- Meses 

43 -  SECRETARIO CODIGO 440  

GRADO 07

110,00
SOBRESALIEN

TE
40711

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

14 19336617 SUÁREZ ROJAS ERNESTO 40709

BACHILLER ACADÉMICO  30/11/75  

COLEGIO PABLO VI

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

DABS -   Ingreso - 29/12/2006-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 90 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 407-07 - DABS -   

Ingreso - 28/05/1980-  Retiro - 20/12/1987- 

Meses 90 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES  ll - DABS -   Ingreso - 

28/02/2002-  Retiro - 31/10/2003- Meses 

20 -  AUXILIAR CODIGO 565-06 - DABS -   

Ingreso - 26/04/1989-  Retiro - 06/10/1991- 

Meses 29 -  AUXLIAR SERVICIOS 

GENERALES lV -GRADO 04 - DABS -   

Ingreso - 24/11/1994-  Retiro - 27/02/2002- 

Meses 87 -  AUXLIAR ADMINISTRATIVO 

lll B - DABS -   Ingreso - 21/12/1987-  

Retiro - 25/04/1989- Meses 16 -  

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES iv - 

DABS -   Ingreso - 17/02/1994-  Retiro - 

23/11/1994- Meses 9 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO  lll B - DABS -   

Ingreso - 15/09/2005-  Retiro - 28/12/2006- 

Meses 15 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CODIGO 407-06 - DABS -   Ingreso - 

07/10/1991-  Retiro - 16/02/1994- Meses 

28 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

ll C - DABS -   Ingreso - 01/11/2003-  

Retiro - 14/09/2005- Meses 22 -  

AUXILIAR 565--06 -  -   Ingreso - (No 

Aplica)-  Retiro - (No Aplica)- Meses 0    -  -   

Ingreso - (No Aplica)-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 0   

100,00
SOBRESALIEN

TE

14 19321274 BARRAGÁN CEDANO JAIRO 40709

BACHILLER ACADÉMICO  07/12/78  

COLEGIO OFICIAL ANTONIA SANTOS

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 30/10/2003-  Retiro - 

30/06/2011- Meses 92 -  AUXILIAR 565-07 

- SDIS -   Ingreso - 01/07/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 35 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO CÓDIGO 407 GRADO 

9 - DABS -   Ingreso - 28/10/2002-  Retiro - 

29/10/2003- Meses 12 -  AUXILIAR 565-07 

- DABS -   Ingreso - 25/11/1997-  Retiro - 

28/10/2002- Meses 59 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO CÓDIGO III C - DABS -   

Ingreso - 11/05/1989-  Retiro - 25/11/1997- 

Meses 102 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IV - DABS -   Ingreso - 

09/03/1981-  Retiro - 11/05/1989- Meses 

98 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES III

100,00
SOBRESALIEN

TE

14 53030529 SÁNCHEZ CORREA CAROLINA 40709

BACHILLER ACADÉMICO  05/12/02  

INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL 

INSTITUTO TECNICO INTERNACIONAL

NO FORMAL - TÉCNICO LABORAL- 

TRABAJO SOCIAL -  Fecha Terminación ( 

20/10/2007 POLITÉCNICO DE 

OCCIDENTE

UNIVERSITARIA - NO GRADUADO - 

PSICOLOGIA - PRIMER SEMESTRE - 

UNAD -

SENA -   Ingreso - 15/06/2006-  Retiro - 

13/07/2006- Meses 0 -  PRACTICA - SDIS 

-   Ingreso - 02/05/2011-  Retiro - (No 

Aplica)- Meses 37    - RECURSIVOS 

SERVIAYUDA LTDA -   Ingreso - 

22/10/2009-  Retiro - 21/10/2010- Meses 

11 -  TELEMERCADEO - PREMISALUD 

IPS -   Ingreso - 06/07/2009-  Retiro - 

02/09/2009- Meses 1 -  SERVICIO AL 

CLIENTE Y TELEMERCADEO - 

FUNDACION PARA LA EDUCACION 

SUPERIOR SAN MATEO -   Ingreso - 

01/11/2007-  Retiro - 01/05/2008- Meses 6 

-  PROMOTORA INSTITUCIONAL - 

ACTIVOS S.A -   Ingreso - 14/06/2008-  

Retiro - 13/06/2009- Meses 11 -  

TELEMERCADEO Y SERVICIO AL 

CLIENTE

100,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

15 51664057 MALAVER MOISES MARGARITA 44009

CERTIFICADO DE CUATRO (4) AÑOS DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

01/05/2011- Meses 46 -  TECNICO 

OPERATIVO 314-09 - SDIS -   Ingreso - 

18/10/2013-  Retiro - (No Aplica)- Meses 8 

-  SECRETARIO 440-09 - SDIS -   Ingreso 

- 02/05/2011-  Retiro - 17/10/2013- Meses 

29 -  SECRETARIO 440-09 - DABS -   

Ingreso - 20/11/1989-  Retiro - 30/08/1999- 

Meses 117 -  SECRETARIA III - DABS -   

Ingreso - 01/11/2003-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 43 -  TÉCNICO OPERATIVO 314-

07 - DABS -   Ingreso - 01/11/2002-  Retiro 

- 30/10/2003- Meses 11 -  TÉCNICO 

OPERATIVO 401-07 - DABS -   Ingreso - 

01/09/1999-  Retiro - 30/10/2002- Meses 

37 -  SECRETARIO 540-06

95,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

16 51873846 SIERRA LINARES NELLY ESMERALDA 44007

BACHILLER ACADÉMICO  19/01/01  

ICFES

TECNICO EN ADMINISTRACION DEL 

SERVICIO DE TRANSPORTE  

INDIVIDUAL DE PASAJEROS - SENA - 

06/03/2015

TECNICO LABORAL EN AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO - CORPORACION 

IBEROAMERICANA DE ESTUDIOS CIES - 

TERMINACION DE MATERIAS SEGÚN 

CERTIFICACION 04/03/2015

TEMPORIZAR -   Ingreso - 23/06/2008-  

Retiro - 25/07/2008- Meses 1 -  

OPERARIA MAQUINA PLANA - 

TEMPORIZAR -   Ingreso - 09/01/2007-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 89 -  

OPERARIA DE CONFECCION  - 

TEMPOAPOYO  -   Ingreso - 23/10/2003-  

Retiro - 04/12/2006- Meses 37 -  

OPERARIA - SDIS -   Ingreso - 

02/05/2011-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

37 -  SECRETARIO 440-07 - PUNTO TEX 

LTDA  -   Ingreso - 22/01/2000-  Retiro - 

25/10/2003- Meses 45 -  OPERARIA DE 

PRODUCCION - PHOENIZ BORDADOS 

LTDA  -   Ingreso - 29/07/2008-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 71 -  OPERARIA - 

HILACOL  -   Ingreso - 23/03/1993-  Retiro 

- 20/01/2000- Meses 81 -  OPERARIA - 

FUNDIFORMAS  -   Ingreso - 20/04/2008-  

Retiro - 20/01/2009- Meses 9 -  AUXILIAR 

DE OFICINA 

108,00
SOBRESALIEN

TE

17 52293690 RAMÍREZ MONTEALEGRE EDITH JOHANNA 44007

BACHILLER ACADÉMICO  02/12/91  

COLEGIO SANTA CATALINA LABOURE

UNIVERSITARIA - NO GRADUADO - 

CONTADURIA - PRIMER SEMESTRE - 

COPRORACIÓN  IBEROAMERICANA DE 

ESTUDIOS - CIES - CERTIFICACIÓN 

02/07/2009

SDIS -   Ingreso - 21/08/2008-  Retiro - 

30/05/2010- Meses 21    - SDIS -   Ingreso 

- 02/08/2011-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

34    - SDIS -   Ingreso - 01/10/2007-  

Retiro - 20/08/2008- Meses 10    - SDIS -   

Ingreso - 01/06/2010-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 48    - INTERNACIONAL DE 

CAMARAS Y LENTES LTDA -   Ingreso - 

01/04/2002-  Retiro - 15/06/2007- Meses 

62 -  ASISTENTE DE OFICINA - DABS -   

Ingreso - 29/05/1981-  Retiro - 26/02/1985- 

Meses 44 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II - DABS -   Ingreso - 

27/02/1985-  Retiro - 21/10/1987- Meses 

31 -  ASISTENTE TÉCNICO I-03 - DABS -   

Ingreso - 22/10/1987-  Retiro - 30/08/1990- 

Meses 34 -  ASISTENTE TÉCNICO II-3 - 

DABS -   Ingreso - 01/11/2003-  Retiro - 

30/09/2007- Meses 46 -  PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 219-05 - DABS -   

Ingreso - 01/11/1999-  Retiro - 30/10/2003- 

Meses 47 -  PROFESIONAL 

UNIVERSITARIO 340-01 - DABS -   

Ingreso - 01/09/1990-  Retiro - 30/10/1999- 

Meses 109 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO IIID

102,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

18 51581710 GARCÍA DE CARRANZA GLORIA ESPERANZA 44007

BACHILLER ACADÉMICO  17/12/81  EL 

GIMNASIO DE TOLEDO

NO APORTA CERTIFICADOS DE 

ESTUDIOS

STT -   Ingreso - 12/05/1981-  Retiro - 

30/06/1994- Meses 157 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO - SDIS -   Ingreso - 

28/12/1999-  Retiro - 30/06/2011- Meses 

138 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 

SDIS  -   Ingreso - 01/07/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 35 -  SECRETARIA

100,00
SOBRESALIEN

TE

18 51832443 GARCÍA BAQUERO EMILCE 44007

BACHILLER ACADÉMICO  18/12/85  

COLEGIO DE SAN ANTONIO P.P. 

TERCIARIOS CAPUCHINOS

UNIVERSITARIOS - TRABAJO SOCIAL - 

FUNDACION UNIVERSITARIA 

MONSERRATE - OCTAVO SEMESTRE 

SEGÚN CERTIFICACION 20/02/2015 SIN 

TERMINACION - TÉCNICA 

SECRETARIADO Fecha Terminación ( ) - 

INSTITUTO DE ESTUDIOS 

COMERCIALES 

SDIS -   Ingreso - 02/10/2008-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 68 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO - BIENESTAR SOCIAL 

-   Ingreso - 15/02/1989-  Retiro - 

01/10/2008- Meses 235 -  SECRETARIA

100,00
SOBRESALIEN

TE

19 41648653 LÓPEZ DE CIFUENTES GLORIA 44007

CERTIFICADO DE CINCO (5) AÑOS DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

TÉCNICA PROFESIONAL - 

SECRETARIADO Fecha Terminación 

(30/09/1984) - SENA -  Tarjeta Profesiona ( 

)

CURSO COMPLETO DE 

SECRETARIADO Y CONTABILIDAD - 

CENPROS - 23/01/1994

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 15 -  SECRETARIO CÓDIGO 440 

GRADO 05 - DABS -   Ingreso - 

16/09/1991-  Retiro - 16/03/2006- Meses 

174 -  SECRETARIO II C

98,30
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

20 79824816 MARÍN ZULETA FRANCISCO JAVIER 47006

BACHILLER ACADEMICO FECHA DE 

GRADO 29/11/1997 UNIVERSITARIA - NO 

GRADUADO - ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA - CUN - PRIMER SEMESTRE - 

CERTIFICACIÓN 27/11/2013

TECNICO PROFESIONAL EN 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

MUNICIPALES - TERCER PERIODO 

ACADEMICO POR CICLOS 

PROPEDEUTICOS - SEGÚN 

CERTIFICACION 20/02/2015

WACKENHUT DE COLOMBIA SA -   

Ingreso - 17/07/2003-  Retiro - 07/06/2005- 

Meses 22 -  VIGILANTE - SDIS -   Ingreso - 

01/06/2011-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

36    - OMNITEMPUS -   Ingreso - 

12/10/2005-  Retiro - 26/11/2009- Meses 

49 -  OFICIAL DE SEGURIDAD - JUNTA 

DE ACCION COMUNAL BARRIO LA 

ACACIA -   Ingreso - 21/07/2005-  Retiro - 

21/08/2005- Meses 1 -  VIGILANTE - 

ATLAS SERVICIOS -   Ingreso - 

02/12/2002-  Retiro - 15/06/2003- Meses 6 

-  VIGILANTE

110,00
SOBRESALIEN

TE

20 52395154 RUIZ CONTRERAS BERTHA YADIRA 47006

BACHILLER ACADEMICO - COLEGIO 

PAULO VI - 05/12/1997

UNISABANA - DIPLOMADO EN 

FUNDAMENTOS POLITICOS, TECNICOS 

Y DE GESTION  PARA LA ATENCION 

INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA - 

ESTRATEGICA DE CERO A SIEMPRE - 

Intensdidad - 120 Horas - Terminacion - 

24/01/2014; - SDIS - TALLER DE 

COMPETENCIAS COMUNICATIVAS 

ORGANIZACIONALES COMO AGENTE 

DE CAMBIO - Intensidad 32 Horas- Agosto 

de 2011 ; - SENA - PRIMEROS AUXILIOS 

PRIMERA INFANCIA - Intensidad 40 

Horas - terminación 17/12/2013

ORGANIZACIÓN SERDÁN -   Ingreso - 

12/08/2010-  Retiro - 19/01/2011- Meses 5 

-  TÉCNICO ADMINISTRATIVO - SDIS -   

Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 36    - INTERMUNDIAL DE ASEO -   

Ingreso - 02/01/2004-  Retiro - 31/07/2009- 

Meses 66 -  OPERARIA SERVICIOS 

GENERALES - ACERTAR -   Ingreso - 

20/01/2011-  Retiro - 31/03/2011- Meses 2 

-  TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

110,00
SOBRESALIEN

TE
40711

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

21 3026877 ROJAS CONTRERAS VÍCTOR HUGO 40706

BACHILLER ACADÉMICO  04/12/81  

COLEGIO DISTRITAL NOCTURNO LA 

MERCED

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 11/09/2008-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 69    - DABS  -   

Ingreso - 27/06/1980-  Retiro - 30/12/1989- 

Meses 114 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  - DABS  -   Ingreso - 

01/01/1990-  Retiro - 10/09/2008- Meses 

224 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407-

03

108,00
SOBRESALIEN

TE
40711

21 79880126 CUBIDES QUITIÁN JAVIER AUGUSTO 40706

BACHILLER ACADÉMICO - COLEGIO 

DISTRITAL MARIANO OSPINA PEREZ - 

06/12/1996

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 02/08/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 34 -  

ADMINISTRADOR - MEGA CD´S -   

Ingreso - 07/06/2006-  Retiro - 15/05/2008- 

Meses 23 -  ADMINISTRADOR - ASAP 

LTDA -   Ingreso - 16/06/2008-  Retiro - 

15/06/2009- Meses 11 -  AUXILIAR DE 

CAJA

108,00
SOBRESALIEN

TE

22 80264030 RIVERA - JOSÉ JAIME 40706

CERTIFICADO DE CUATRO (4) AÑOS DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS  -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 407-06 - DABS -   

Ingreso - 24/11/1994-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 151 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO II - DABS  -   Ingreso - 

20/05/1991-  Retiro - 23/11/1994- Meses 

42 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 

107,40
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

23 35330563 SANTIAGO OSORIO ALBA MÉRIDA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  01/10/05  

COLEGIO MAYOR SAN BENITO 

APOSTOL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 09/01/1990-  Retiro - 31/10/2003- 

Meses 165 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES II - DABS -   Ingreso - 

01/11/2003-  Retiro - 25/06/2007- Meses 

43 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

107,00
SOBRESALIEN

TE
40711

24 51979897 ALARCÓN ALARCÓN OLGA INÉS 40706

BACHILLER ACADÉMICO  11/05/99  

INSTITUTO COLOMBIANO PARA EL 

FOMENTO DE LA EDUCACION 

SUPERIOR

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 01/08/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 34    - EL KHALIFA 

RESTAURANTE ARABE 

INTERNACIONAL -   Ingreso - 05/01/1998-  

Retiro - 25/11/2004- Meses 82 -  

AUXILIAR DE COCINA

105,00
SOBRESALIEN

TE
40711

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

24 80369025 BELTRÁN CASTRO FERNANDO 47006 8 GRADO DE SEGUNDARIA 

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - DABS-DABS -   

Ingreso - 22/04/2003-  Retiro - 31/05/2011- 

Meses 97 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 605-04

105,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

25 41712627 TORRES GONZÁLEZ ROSA 40706

BACHILLER ACADÉMICO  20/12/08  

INSTITUTO ANDRÉ MICHELÍN

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 30/01/2009-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 65    - SDIS -   Ingreso 

- 26/06/2007-  Retiro - 29/01/2009- Meses 

19    - DABS -   Ingreso - 29/10/2003-  

Retiro - 25/06/2007- Meses 43 -  

AUXILIAR 565 - 03 - DABS -   Ingreso - 

24/11/1994-  Retiro - 28/10/2003- Meses 

107 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO II C - 

DABS -   Ingreso - 01/01/1989-  Retiro - 

23/11/1994- Meses 70 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES II - DABS -   

Ingreso - 01/01/1987-  Retiro - 31/12/1988- 

Meses 23 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES I - DABS -   Ingreso - 

01/01/1975-  Retiro - 31/12/1986- Meses 

143 -  ASEADORA - DABS -   Ingreso - 

01/01/1973-  Retiro - 31/12/1974- Meses 

23 -  LAVADORA - AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES

104,50
SOBRESALIEN

TE

26 79108615 BELTRÁN RUIZ FERNANDO 40706

BACHILLER ACADÉMICO  30/11/91  

COLEGIO DISTRITAL MIGUEL ANTONIO 

CARO

UNIVERSITARIA - SALUD 

OCUPACIONAL Fecha Terminación 

(07/12/2013) - UNIVERSIDAD DEL 

TOLIMA -  Tarjeta Profesiona ( )

SDIS -   Ingreso - 16/09/2005-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 105    - DABS -   

Ingreso - 18/05/1983-  Retiro - 15/09/2005- 

Meses 267 -  AUXILIAR CODIGO 565- 

GRADO 03

104,00
SOBRESALIEN

TE

26 41609764 ALDANA ALDANA MARÍA ELVIRA 47006

BACHILLER ACDÉMICO - COLEGIO 

MONTEREEY

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS - Ingreso - 01/12/1989 - Retiro (no 

aplica) - 301 meses AUXILIAR DE 

SRVICIOS GENERALES 470-06

104,00
SOBRESALIEN

TE

26 51736784 BUITRAGO BARRERA LUZ DARY 47006

BACHILLER ACADÉMICO  22/08/09  

INSTITUTO ANDRE MICHELIN

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 27/11/1989- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 295 - 

Cargo -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES 470-06

104,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

26 80360900 CASALLAS VARGAS HÉCTOR MANUEL 47006

CERTIFICADO DE QUINTO (5)  DE 

PRIMARIA

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 19/01/2001-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 161    - DABS -   

Ingreso - 27/08/1987-  Retiro - 18/01/2001- 

Meses 160 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  11 - 2 - CELADOR 

104,00
SOBRESALIEN

TE

40711

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

26 51654782 ROZO BARRERA GRACIELA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  09/12/12  

CENTRO DE EDUCACION FORMAL 

ROBERT HOOKE

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - ALCALDIA 

LOCAL DE KENNEDY -   Ingreso - 

25/06/2008-  Retiro - 24/04/2009- Meses 9 

-  CTO. PRESTACION DE SERVICIOS - 

ALCALDIA LOCAL DE KENNEDY -   

Ingreso - 12/01/2005-  Retiro - 11/04/2005- 

Meses 2 -  CTO. PRESTACION DE 

SERVICIOS - ALCALDIA LOCAL DE 

KENNEDY -   Ingreso - 04/06/2004-  

Retiro - 03/12/2004- Meses 5 -  CTO. 

PRESTACION DE SERVICIOS - 

ALCALDIA  LOCAL DE KENNEDY -   

Ingreso - 15/02/2007-  Retiro - 26/07/2006- 

Meses 88 -  CTO. PRESTACION DE 

SERVICIOS - ALCADIA LOCAL DE 

KENNEDY -   Ingreso - 31/05/2005-  

Retiro - 26/11/2005- Meses 5 -  CTO. 

PRESTACION DE SERVICIOS

104,00
SOBRESALIEN

TE

26 52883786 BLANCO AGUILLÓN DORA INÉS 47006

BACHILLER TÉCNICO - Comercio  

29/11/98  CENTRO EDUCATIVO 

DISTRITAL CONFEDERACION SUIZA -IS

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 22/04/2003- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 134 - 

Cargo -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES 470-06

104,00
SOBRESALIEN

TE

26 41597791 ROMERO SÁNCHEZ MARÍA DEL CARMEN 47006

BACHILLER TÉCNICO - Comercio  

29/11/98  CENTRO EDUCATIVO 

DISTRITAL CONFEDERACION SUIZA -IS

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 21/08/1991-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 190 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IC

104,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

26 41649428 TEATINO GARCÍA FLOR STELLA 47006

CUATRO (4) AÑOS DE EDUCACIÓN 

BÁSICA SECUNDARIA 

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 02/01/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 89 -  S - DABS -   

Ingreso - 18/08/1999-  Retiro - 31/10/2003- 

Meses 50 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES CÓDIGO 605-04 - DABS -   

Ingreso - 14/01/1991-  Retiro - 17/08/1999- 

Meses 103 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  lC - DABS -   Ingreso - 

09/10/1988-  Retiro - 13/01/1991- Meses 

27 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES ll - DABS -   Ingreso - 

01/11/2003-  Retiro - 31/12/2006- Meses 

37 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  605-04

104,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

27 40385024 RODRÍGUEZ PAREDES MARÍA DEISY 40706

BACHILLER ACADÉMICO  07/12/89  

COLEGIO DISTRITAL NOCTURNO LA 

AMISTAD

TÉCNICA PROFESIONAL - ENFERMERIA 

Fecha Terminación (12/12/1997) - 

ESCUELA DE SALUD SAN PEDRO 

CLAVER -  Tarjeta Profesiona ( )

TANDEM -   Ingreso - 21/11/2006-  Retiro - 

30/12/2007- Meses 13 -  AUXILIAR DE 

ARCHIVO - SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 36    - JEANS 

FAENA SPORT -   Ingreso - 01/06/2000-  

Retiro - 16/11/2005- Meses 65 -  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 

ALMACENISTA - FUNDACION SANTA 

FE DE BOGOTA -   Ingreso - 15/03/1998-  

Retiro - 16/03/2000- Meses 24 -  

AUXILIAR DE ENFERMERIA - 

CURADORA URBANA 4 -   Ingreso - 

15/02/2008-  Retiro - 27/04/2011- Meses 

38 -  auxiliar de control interno-archivo

103,50
SOBRESALIEN

TE

27 51651960 BELTRÁN ALFONSO MARÍA CRISTINA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  07/12/83  

COLEGIO NACIONAL NICOLAS 

ESGUERRA

BACHILLER ACADEMICO FECHA DE 

GRADO 07/12/1983

SDIS -   Ingreso - 16/07/2003-  Retiro - 

31/05/2011- Meses 94 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - SDIS -   

Ingreso - 01/06/2012-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 24 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470-06 - MESA BARAJAS 

CARLOS ARTURO -   Ingreso - 

19/11/2001-  Retiro - 17/05/2002- Meses 5 

-  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - LATINOAMERICANA DE 

CAUCHOS LTDA -   Ingreso - 16/02/1999-  

Retiro - 15/02/2001- Meses 23 -  

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES

103,50
SOBRESALIEN

TE
40711

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

28 41624885 LÓPEZ DE RINCÓN MARÍA HERMINDA 47006

NOVENO DE BACHILLERATO - 

COLEGIO RAMON MENENDEZ PIDAL - 

24/11/1972

SDIS -  Fecha Ingreso - 01/06/2011- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 36   
101,50

SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

29 51994676 CUERVO MONROY CLAUDIA PATRICIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO - COLEGIO 

DISTRITAL SAN CARLOS- Fecha de 

Terminación 03/12/1988

SDIS - AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - Ingreso 02/04/2003

FAVIDI - AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - Ingreso 30 /05 /2000 - 

Retiro 26/08/2001

SERVICIOS DE SALUD SAN RAFAEL - 

RECEPCIONISTA - Ingreso 25/07/1995 - 

Retiro 19/03/1999

101,00
SOBRESALIEN

TE

29 39721267 LUCERO JUNCA DILIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  28/11/87  

COLEGIO DISTRITAL NOCTURNO 

ANTONIO RICAURTE

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

TELNET COLOMBIA -   Ingreso - 

01/03/2000-  Retiro - 31/10/2003- Meses 

43 -  AYUDANTE EN INSTALACIÓN Y 

DESINTALACIÓN DE ANTENAS 

SATELITALES Y MENSAJERÍA INTERNA 

- SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - BROADBAND  -   

Ingreso - 01/01/2006-  Retiro - 30/11/2008- 

Meses 34 -  ASISTENTE 

ADMINISTRATIVA

101,00
SOBRESALIEN

TE
40711

30 51853747 CAMPOS BERNAL GLORIA SOFÍA 47006

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES - 

BACHILLER ACADEMICO - UNAD - 

26/07/2014

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - 

RESTAURANTE DOÑA ANITA -   Ingreso - 

14/02/1994-  Retiro - 20/08/1997- Meses 

42 -  OFICIOS VARIOS

100,80
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

31 17805109 BUSTOS MONTERO JOSÉ GUILLERMO 47006

CERTIFICADO DE QUINTO (5)  DE 

PRIMARIA

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 02/01/1996-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 221    - POLICIA 

NACIONAL  -   Ingreso - 06/08/1975-  

Retiro - 08/10/1976- Meses 14 -  AGENTE 

- MINISTERIO DE COMUNICACIONES 

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y 

TELEVISIÓN -   Ingreso - 16/07/1995-  

Retiro - 30/11/1995- Meses 4 -  CELADOR-

RECEPCIONISTA - CORREOS DE 

COLOMBIA  -   Ingreso - 08/03/1990-  

Retiro - 30/11/1991- Meses 20 -  

DISTRIBUCIÓN DE CORREO URBANO - 

CONTRALORIA GENERAL DE LA 

REPÚBLICA -   Ingreso - 30/09/1977-  

Retiro - 20/02/1989- Meses 136 -  

AUXILIAR OPERATIVO 06

100,50
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

32 20483446 AMORTEGUI GUEVARA YOLANDA 40706

BACHILLER ACADÉMICO  29/11/85  

INSTITUTO DEPARTAMENTAL 

COMERCIAL Y AGROPECUARIO 

IGNACIO PESCADOR

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 31/07/2008-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 71 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 407-11  (E) - DABS -   

Ingreso - 24/11/1994-  Retiro - 30/07/2008- 

Meses 164 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO II C - DABS -   Ingreso 

- 23/02/1989-  Retiro - 23/11/1994- Meses 

69 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

II

100,11
SOBRESALIEN

TE
40711

33 40374185 ORTIZ - ANA DOLORES 40706

CERTIFICADO DE UN (1) AÑO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 24/11/1994-  Retiro - 18/08/1999- 

Meses 56 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  IIC - AUXILIAR DE 

OFICINA - DABS -   Ingreso - 22/01/1990-  

Retiro - 24/11/1994- Meses 58 -  

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 

II - GRADO 2 - ASEADORA - DABS -   

Ingreso - 18/08/1999-  Retiro - 15/09/2005- 

Meses 72 -  AUXILIAR 565 - 03 - DABS -   

Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 26/06/2007- 

Meses 15 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

407 - 04 - DABS -   Ingreso - 15/09/2005-  

Retiro - 17/03/2006- Meses 6 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 407 - 03

100,00
SOBRESALIEN

TE

40711

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

33 51901973 GUANUME LARA NELLY 40706

BACHILLER ACADÉMICO  21/11/87  

FUNDACIÓN INSTITUTO TECNOLÓGICO 

DEL SUR

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 01/08/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 34    - 

CONSULTORIO ODONTOLOGICO  -   

Ingreso - 07/02/1990-  Retiro - 15/05/1995- 

Meses 63 -  AUXILIAR DE OFICINA

100,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

33 79255669 CAMARGO BARBOSA JULIO CESAR 40706

BACHILLER ACADÉMICO  27/12/82  

INSTITUTO FELIX RESTREPO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 29/11/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 79    - DABS -   

Ingreso - 26/04/1989-  Retiro - 01/01/1990- 

Meses 8 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IV - 4 - AUXILIAR DE 

CONTABILIDAD - DABS -   Ingreso - 

18/08/1999-  Retiro - 15/10/2002- Meses 

37 -  AUXILIAR 565 - 03 - AUXILIAR DE 

OFICINA - DABS -   Ingreso - 17/03/2006-  

Retiro - 29/11/2007- Meses 20 -  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 - 07 (E) 

- DABS -   Ingreso - 15/10/2002-  Retiro - 

15/09/2005- Meses 35 -  AUXILIAR 565 - 

06 (E) - DABS -   Ingreso - 15/09/2005-  

Retiro - 17/03/2006- Meses 6 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 407 - 07 (E) - DABS -   

Ingreso - 12/08/1987-  Retiro - 26/04/1989- 

Meses 20 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II GRADO 2 - AUXILIAR DE 

MERCADOS - DABS -   Ingreso - 

01/01/1990-  Retiro - 18/08/1999- Meses 

115 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO IIC - 

AUXILIAR DE OFICINA

100,00
SOBRESALIEN

TE

33 53100468 DÍAZ TORRES CAROLINA 40706

BACHILLER ACADÉMICO  06/12/02  

INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL 

TOM ADAMS

TITULO TECNÓLOGO EN GESTIÓN DEL 

TALENTO HUMANO 01/08/2014 

SDIS -  Fecha Ingreso - 01/08/2011- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 45  

Asotelpab - Secretaria - Ingreso -

01/11/2009 -  Retiro 31/07/2011

100,00
SOBRESALIEN

TE

33 79451524 MORATO CASTIBLANCO LUIS ANTONIO 40706

BACHILLER ACADEMICO DEL COLEGIO 

LA CANDELARIA INSTITUCION 

EDUCATIVA DISTRITAL Fecha de 

Terminacion: (29/06/2007)

 NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 19/05/2009-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 61    - SDIS -   Ingreso 

- 16/01/2007-  Retiro - 31/08/2008- Meses 

19    - SDIS -   Ingreso - 01/09/2008-  

Retiro - 01/05/2009- Meses 8    - DABS -   

Ingreso - 12/08/1987-  Retiro - 05/09/1990- 

Meses 36 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES I - DABS -   Ingreso - 

06/09/1990-  Retiro - 31/10/2003- Meses 

157 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO IIC - 

DABS -   Ingreso - 01/11/2003-  Retiro - 

15/01/2007- Meses 38 -  AUXILIAR 565-03

100,00
SOBRESALIEN

TE

33 230713 ORTIZ BONILLA LUIS ANTONIO 40706

CERTIFICADO OCTAVO BÁSICA 

SECUNDARIA - LICEO SAN ANTONIO - 

1976

DABS - AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II - Ingreso 07/10/1988

SDIS - AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

40706 - Ingreso 30/10/2003

100,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

33 51772261 ESCOBAR REINA ALBA JUDITH 40706

BACHILLER ACADÉMICODICIEMBRE 17 

DE 2005  COLEGIO UNAD

BACHILLER ACADEMICO 

FECHA DE INGRESO A LA SDIS: 

04/11/1988
100,00

SOBRESALIEN

TE
44009

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

33 51584316 PUERTO DE GONZÁLEZ ALBA 47006
QUINTO DE PRIMARIA FECHA 

27/08/1982

SDIS -   Ingreso - 30/06/1982-  Retiro - 

28/12/2006- Meses 293 -  ASEADORA 

GRADO 02 - SDIS  -   Ingreso - 

29/12/2006-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

90 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES

100,00

SOBRESALIEN

TE 

Sobresaliente 

(Periódo 2011 -

2012)  Ver 

Concepto CNSC 

por incapacidad.

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

33 52458796 ALFONSO PÉREZ MARÍA ELIZABETH 47006

BACHILLER ACADÉMICO  06/05/94  

COLEGIO CAFAM

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

 SDIS -   Ingreso - 06/01/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 41 - THOMAS 

SEGURIDAD ELECTRONICA LTDA -   

Ingreso - 28/06/2010-  Retiro - 14/08/2010- 

Meses 1 -  AUXILIAR OPERATIVO - 

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 

470-06 - DISTRIBUIDORA DE DULCES 

LA NACIONAL -   Ingreso - 31/10/2007-  

Retiro - 14/05/2009- Meses 18 -  

AUXILIAR DE BODEGA - 

DISTRIBUIDORA DE DULCES LA 

NACIONAL -   Ingreso - 15/06/2001-  

Retiro - 15/07/2002- Meses 13 -  

AUXILIAR DE BODEGA - 

DISTRIBUIDORA DE DULCES LA 

NACIONAL -   Ingreso - 01/04/1999-  

Retiro - 15/05/2000- Meses 13 -  

AUXILIAR DE BODEGA - ACTUVOS S.A. -   

Ingreso - 14/04/2010-  Retiro - 14/05/2010- 

Meses 1 -  AUXILIAR  DE CHEQUEO 

DOCUEMNTAL

100,00
SOBRESALIEN

TE
44011

33 79355655 ÁLVAREZ CELIS JUAN 47006

BACHILLER ACADÉMICO  02/12/83  

COLEGIO SALESIANO DISTRITAL  JUAN 

DEL RIZZO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - 

HOTEL FOUR POINTS BY SHERATON 

BOGOTA -   Ingreso - 01/02/2007-  Retiro - 

15/05/2007- Meses 3 -  BARMAN - 

HOTEL BOGOTA PLAZA -   Ingreso - 

01/08/1994-  Retiro - 15/10/1995- Meses 

14 -  MESERO - EL BRUMMEL -   Ingreso 

- 01/12/1995-  Retiro - 01/07/2001- Meses 

67 -  CAJERO

100,00
SOBRESALIEN

TE
40711

33 33395518 BARBOSA FLORIDO BLANCA NUBIA 47006

BACHILLER TÉCNICO - Comercio  

29/11/91  COLEGIO DEPARTAMENTAL 

ALFONSO LÓPEZ PUMARE

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 01/07/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 35 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL 

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES -   

Ingreso - 01/12/2003-  Retiro - 13/05/2011- 

Meses 89 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 4064-06 - 

100,00
SOBRESALIEN

TE
44011

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

33 40014969 PINTO QUINTERO BETULIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  03/09/92  

INSTITUTO COLOMBIANO PARA EL 

FOMENTO DE LA EDUCACIÓN 

SUPERIOR ICF

UNIVERSITARIA - LICENCIATURA EN 

EDUCACION PREESCOLAR - 

FUNDACION DE EDUCACIÓN 

SUPERIOR  CEDINPRO - Fecha de 

terminación 15/05/2015

NO FORMAL - TÉCNICO LABORAL EN 

ATENCIÓN INTEGRAL A LA PRIMERA 

INFANCIA - INCAP - Fecha Terminación 

(04/07/2013 ) 

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - 

RESTAURANTE TAYTA ALMUERZOS -   

Ingreso - (No Aplica)-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 0 -  COCINERA - PORTON DE LA 

54 COMIDAS RÁPIDAS -   Ingreso - (No 

Aplica)-  Retiro - (No Aplica)- Meses 0 -  

ADMINISTRADORA Y PROPIETARIA - 

DESDE EL HOGAR -   Ingreso - (No 

Aplica)-  Retiro - (No Aplica)- Meses 0 -  

CUIDADO DE NIÑOS

100,00
SOBRESALIEN

TE
40711

33 51673641 ROMERO LASSO MARÍA LIDIA 47006

CERTIFICADO DE QUINTO (5)  DE 

PRIMARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 21/04/1995-  Retiro - 16/03/2006- 

Meses 130 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II C ASEADORA - DABS -   

Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 15 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES CÓDIGO 470 GRADO 04

100,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

33 39721440 SANTIESTEBAN CORREA MARÍA ELISA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  23/07/11  

INSTITUTO DE FORMACION PARA 

JOVENES Y ADULTOS EL 

PENSAMIENTO DE PITAGORAS

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 27/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - SDIS -   Ingreso 

- 17/03/2005-  Retiro - 26/06/2007- Meses 

27 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

470-04 - DABS -   Ingreso - 22/11/1988-  

Retiro - 31/10/2003- Meses 179 -  

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES II 

GRADO 2 - DABS -   Ingreso - 01/11/2003-  

Retiro - 16/03/2005- Meses 16 -  

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 605-

04

100,00
SOBRESALIEN

TE

33 39709177 ACOSTA GUERRERO CARMELINA 47006

BACHILLER ACADÉMICO17/12//2007  

BACHILLERATO  PARA ADULTOS 

COLSUBSIDIO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 26/10/1988- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 308 - 

Cargo -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470-06

100,00
SOBRESALIEN

TE
40711

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

33 52289399 BONIFAZ MOLINA CLAUDIA VIVIANA 47006

BACHILLER ACADÉMICO17/12//2007  

BACHILLERATO  PARA ADULTOS 

COLSUBSIDIO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

UNIVERSAL DE LIMPIEZA LTDA. -   

Ingreso - 18/09/2010-  Retiro - 11/03/2011- 

Meses 5 -  AUXILIAR DE ASEO - SDIS -   

Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 36    - INTERNACIONAL DE 

NEGOCIOS S.A -   Ingreso - 26/01/2008-  

Retiro - 30/12/2008- Meses 11 -  

GENERADOR DE ASEO - 

INTERNACIONAL DE NEGOCIOS S.A -   

Ingreso - 26/01/2006-  Retiro - 30/08/2006- 

Meses 7 -  GENERADOR DE ASEO - 

INTERNACIONAL DE NEGOCIOS S.A -   

Ingreso - 19/01/2010-  Retiro - 08/09/2010- 

Meses 7 -  GENERADOR DE ASEO - 

INTERNACIONAL DE NEGOCIOS S.A -   

Ingreso - 16/07/2005-  Retiro - 03/12/2005- 

Meses 4 -  GENERADOR DE ASEO - 

INTERNACIONAL DE NEGOCIOS S.A -   

Ingreso - 13/04/2007-  Retiro - 15/12/2007- 

Meses 8 -  GENERADOR DE ASEO - 

INTERNACIONAL DE NEGOCIOS S.A -   

Ingreso - 01/01/2009-  Retiro - 15/12/2009- 

Meses 11 -  GENERADOR DE ASEO - 

CREDICOPIAS -   Ingreso - 05/06/2001-  

Retiro - 30/10/2002- Meses 16 -  

OPERARIA DE MAQUINA 

FOTOCOPIADORA MENSAJERÍA Y 

SERVICIOS GENERALES - CASALIMPIA 

S.A. -   Ingreso - 01/09/2006-  Retiro - 

13/04/2007- Meses 7 -  OPERARIO DE 

ASEO Y MANTENIMIENTO

100,00
SOBRESALIEN

TE
40711

33 39523676 LÓPEZ DÍAZ LUZ MARINA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  11/05/99  

ICFES

 NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - PROCESOS 

EMPAQUES Y SERVICIOS LTDA -   

Ingreso - 01/10/1993-  Retiro - 22/10/1998- 

Meses 60 -  EMPACADORA Y 

CONFECCIONADORA - INDUSTRIAS 

LARABE LTDA -   Ingreso - 07/12/1985-  

Retiro - 07/05/1986- Meses 5 -  OFICIOS 

VARIOS - FONDO DE VIGILANCIA Y 

SEGURIDAD DE BOGOTA -   Ingreso - 

29/07/2003-  Retiro - 29/01/2004- Meses 6 

-  CTO. PRESTACION DE SERVICIOS

100,00
SOBRESALIEN

TE

33 39656560 BERMÚDEZ PIÑEROS MARÍA NIEVES 47006

BACHILLER ACADÉMICO  23/03/90  

COLEGIO DEPARTAMENTAL 

INTEGRADO DE SOACHA

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36 -  AUXILIAR 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - 

MINISTERIO DE COMUNICACIONES -   

Ingreso - 04/08/1998-  Retiro - 16/06/2003- 

Meses 58 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES - LINEAS AEREAS 

SURAMERICANAS S.A. -   Ingreso - 

03/04/2009-  Retiro - 01/02/2011- Meses 

21 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

- J.J. GARCIA RIVEROS -   Ingreso - 

01/03/1991-  Retiro - 30/03/1994- Meses 

36 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

- COURIER & MARKETING CIA LTDA -   

Ingreso - 17/12/2007-  Retiro - 18/02/2009- 

Meses 14 -  PRESTACION DE 

SERVICIOS

100,00
SOBRESALIEN

TE

33 51858842 BALLÉN HERNÁNDEZ CLAUDIA BEATRIZ 47006

BACHILLER ACADÉMICO  30/10/98  

INSTITUTO COLOMBIANO PARA EL 

FOMENTO DE LA EDUCACIÓN 

SUPERIOR ICFES

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - LICEO SAN 

AGUSTIN  -   Ingreso - 12/04/1994-  Retiro 

- 13/05/2011- Meses 205 -  SERVICIOS 

GENERALES  - ALMACENES ONLY  -   

Ingreso - 04/02/1983-  Retiro - 11/04/1994- 

Meses 134 -  EMPACADORA

100,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

33 52271847 GAMBOA MENESES YANETH 47006

BACHILLER ACADÉMICO  02/12/95  

COLEGIO PEDAGÓGICO MORENO 

PÁEZ

TRABAJO SOCIAL - UNICLARETIANA - 

TERCER SEMESTRE SEGÚN 

CERTIFICACION DEL 24/02/2015  - NO 

GRADUADO

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - CENTRAL DE 

TRASTEOS  -   Ingreso - 05/01/2002-  

Retiro - 20/05/2008- Meses 76 -  

SERVICIOS GENERALES - ALMACÉN 

EXITO -   Ingreso - 28/06/2004-  Retiro - 

08/09/2010- Meses 74 -  CAJERA

100,00
SOBRESALIEN

TE

34 60365669 PÁEZ FANDIÑO SANDRA PATRICIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  28/12/99  

COLEGIO CENTRO CULTURAL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SECRETARIA DE EDUCACION -   

Ingreso - 12/09/1997-  Retiro - 26/02/2001- 

Meses 41 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - SDIS -   Ingreso - 

02/01/2007-  Retiro - 31/05/2012- Meses 

64    - SDIS -   Ingreso - 01/06/2012-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 24    - DABS -   

Ingreso - 21/04/2003-  Retiro - 31/10/2003- 

Meses 6 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 605-04 - DABS -   Ingreso - 

01/11/2003-  Retiro - 01/01/2007- Meses 

38 -  INSTRUCTOR 415-01

99,80
SOBRESALIEN

TE

34 41607541 FORERO ZIPA ISABEL 47006

CERTIFICADO DE UN (1) AÑO DE 

EFUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA 

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 17/03/2005-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 27 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES CODIGO 470 GRADO 04 - 

DABS -   Ingreso - 01/09/1973-  Retiro - 

31/12/1974- Meses 15 -  CTO. DE 

TRABAJO-AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - DABS -   Ingreso - 

01/01/1975-  Retiro - 16/03/2005- Meses 

362 -  ASEADORA II

99,80
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

35 51574261 SALINAS VARGAS DAMARIS 47006

CERTIFICADO DE QUINTO (5)  DE 

PRIMARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 03/12/1980- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 402   
99,60

SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

36 52887079 BENAVIDES GARCÍA ADRIANA MERCEDES 47006

BACHILLER ACADÉMICO  25/11/00  

COLEGIO DISTRITAL ANTONIO JOSE 

URIBE

LICENCIATURA EN EDUCCION 

PREESCOLAR - FUNDACION DE 

EDUCACION SUPERIOR CEDIN PRO-  

15/12/2011

DIPLOMADO EN PEDAGOGIA 

DIDACTICA Y EVALUACION HACIA UNA 

EDUCACION DE CALIDAD - CEDINPRO - 

06/12/2011 

CICLO DE FORMACION EN EDUCACION 

INICIAL - SDIS - 2011

UNIFABRICAS -   Ingreso - 01/11/2001-  

Retiro - 25/01/2002- Meses 2 -  AUXILIAR 

DE SERVICIOS GENERALES - SDIS -   

Ingreso - 27/06/2007-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 84 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES 470-06 - INTERNACIONAL 

DE NEGOCIOS S.A. -   Ingreso - 

08/11/2003-  Retiro - 26/06/2007- Meses 

43 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES

99,50
SOBRESALIEN

TE

36 23390154 MURCIA - MYRIAM ROSA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  11/07/03  

COLEGIO INSCAP

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 18/12/1995-  Retiro - 

31/10/2003- Meses 94    - SDIS -   Ingreso 

- 01/11/2003-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

127   

99,50
SOBRESALIEN

TE
40711

36 40051004 FLORIDO CÓRDOBA DEICY YAMILE 47006

BACHILLER ACADÉMICO - COLEGIO 

NACIONALIZADO SAN IGNACIO DE 

LOYOLA - fecha Terminación 

(129/11/1997))

NO FORMAL - TÉCNICO LABORAL EN 

SECRETARIADO EJECUTIVO - Fecha 

Terminación (16/06/2001 ) - INSTITUTO 

COLOMBIANO DE APRENDIZAJE INCAP

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011 - AUXILIAR 

DE SERVICIOS GENERALES
99,50

SOBRESALIEN

TE

37 52746265 GARIBELLO GARCÍA JHENNYFER 40706

BACHILLER TÉCNICO - Comercio  

02/12/01  COLEGIO INEM SANTIAGO 

PEREZ

UNAD - UNI.  ABIERTA Y A DISTANCIA -   

Ingreso - 16/05/2005-  Retiro - 30/12/2005- 

Meses 7 -  PRESTACION DE SERVICIOS 

-  - SERVIMOS SERVICIOS Y MANO DE 

OBRA SUPLEMENTARIA -   Ingreso - 

23/08/2004-  Retiro - 11/09/2004- Meses 0 

-  ENCUESTADOR - TRABAJADOR EN 

MISION - OBRA O LABOR - SERVIMOS 

SERVICIOS Y MANO DE OBRA 

SUPLEMENTARIA -   Ingreso - 

23/03/2004-  Retiro - 07/04/2004- Meses 0 

-  ENCUESTADOR - TRABAJDOR EN 

MISION  - SERVIMOS SERVICIOS Y 

MANO DE OBRA SUPLEMENTARIA -   

Ingreso - 23/02/2004-  Retiro - 01/03/2004- 

Meses 0 -  ENCUESTADOR - 

TRABAJADOR EN MISION - SERVIMOS 

SERVICIOS Y MANO DE OBRA 

SUPLEMENTARIA -   Ingreso - 

22/04/2004-  Retiro - 08/05/2004- Meses 0 

-  ENCUESTADOR - TRABAJDOR EN 

MISION - SDIS -   Ingreso - 01/08/2011-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 34   

99,00
SOBRESALIEN

TE
40711

37 35493171 BERMÚDEZ CAMARGO MARÍA ISABEL 47006
BACHILLER ACADÉMICO  22/12/04  

COLEGIO CENTRO CULTURAL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 27/04/1995-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 230 -  AUXILIAR 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - 

ASBIR LTDA -   Ingreso - 17/01/1994-  

Retiro - 25/03/1995- Meses 14 -  

AUXILIAR DE SEVICIOS GENERALES

99,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

37 20685715 VARGAS OLARTE MARIELA 47006

BACHILLER ACADÉMICO - CENTRO 

PANAMERICANO DE CAPACITACION 

SEDE CHAPINERO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

30/08/2008- Meses 14    - SDIS -   Ingreso 

- 24/09/2010-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

45    - SDIS -   Ingreso - 23/09/2010-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 45    - SDIS -   

Ingreso - 01/09/2008-  Retiro - 23/09/2010- 

Meses 24    - DABS -   Ingreso - 

29/10/2003-  Retiro - 16/03/2006- Meses 

28 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 605 04 - DABS -   Ingreso - 

24/11/1994-  Retiro - 23/07/2000- Meses 

67 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - CARGO FUNCIONAL 

ASEADORA - DABS -   Ingreso - 

24/07/2000-  Retiro - 28/10/2003- Meses 

39 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES CODIGO 605 GRADO 04 - 

DABS -   Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 

30/12/2006- Meses 9 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES CODIGO 470 

GRADO 04 - DABS -   Ingreso - 

02/09/1994-  Retiro - 23/11/1994- Meses 2 

-  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES I C - DABS -   Ingreso - 

02/01/2007-  Retiro - 25/06/2007- Meses 5 

-  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES CODIGO 470 GRADO 04 - 

COLEGIO ALFREDO BINET -   Ingreso - 

15/01/1990-  Retiro - 15/01/1992- Meses 

24 -  ASEADORA

99,00
SOBRESALIEN

TE

37 51656371 ORDOÑEZ LÓPEZ OLGA PIEDAD 47006

BACHILLER ACADÉMICO  01/10/05  

COLEGIO MAYOR SAN BENITO 

APÓSTOL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 23/01/2008-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 77    - DABS -   

Ingreso - 30/12/2002-  Retiro - 01/11/2003- 

Meses 10 -  AYUDANTE 610 - 04 - DABS -   

Ingreso - 26/04/1989-  Retiro - 24/11/1994- 

Meses 66 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II - GRADO 2 - ASEADORA 

- DABS -   Ingreso - 25/08/1982-  Retiro - 

26/04/1989- Meses 80 -  ASEADORA 

GRADO 2 - DABS -   Ingreso - 24/11/1994-  

Retiro - 18/08/1999- Meses 56 -  

AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 

IIC - ASEADORA - DABS -   Ingreso - 

18/08/1999-  Retiro - 30/12/2002- Meses 

40 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 605 - 04 - DABS -   Ingreso - 

15/09/2005-  Retiro - 23/01/2008- Meses 

28 -  INSTRUCTOR 313 - 01 - DABS -   

Ingreso - 01/11/2003-  Retiro - 15/09/2005- 

Meses 22 -  INSTRUCTOR 415 - 01

99,00
SOBRESALIEN

TE

38 31895252 POVEDA NIÑO FREDDYS TERESA 40706

BACHILLER ACADÉMICO  21/01/87  

COLEGIO VEINTE DE JULIO

UNIVERSITARIA - TRABAJO SOCIAL 

Fecha Terminación (28/08/2009) - 

UNIVERSIDAD DE LA SALLE -  Tarjeta 

Profesiona ( ) - TÉCNICA PROFESIONAL - 

ENFERMERIA Fecha Terminación 

(15/12/1995) - ESCUELA DE AUXILIARES 

DE ENFERMERÍA CEMCA -  Tarjeta 

Profesiona ( )

SDIS -   Ingreso - 01/10/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 80 -  AUXILIAR AREA 

DE LA SALUD 412-11 - DABS -   Ingreso - 

24/11/1989-  Retiro - 09/09/1990- Meses 9 

-  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IV - DABS -   Ingreso - 

16/10/2002-  Retiro - 30/09/2007- Meses 

59 -  AUXILIAR DE ENFERMERIA 555-07 

- DABS -   Ingreso - 10/09/1990-  Retiro - 

15/10/2002- Meses 145 -  AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO II C

98,50
SOBRESALIEN

TE
41211

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

38 79612919 OLMOS PERALTA WILSON HERNANDO 47006

BACHILLER ACADÉMICO  05/08/07  

COLEGIO CAPACITACIÓN 2000

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

VISE -   Ingreso - 18/06/2004-  Retiro - 

08/08/2005- Meses 13 -  VIGILANTE - 

VIGILANCIA ACOSTA LTDA -   Ingreso - 

28/04/2009-  Retiro - 11/11/2009- Meses 6 

-  GIUARDA DE SERGURIDAD - 

SEPECOL LTDA -   Ingreso - 23/11/2005-  

Retiro - 16/05/2007- Meses 17 -  GUARDA 

DE SEGURIDAD  - SEPECOL -   Ingreso - 

30/09/2002-  Retiro - 14/12/2003- Meses 

14 -  VIGILANTE  - SEGURIDAD DE 

OCCIDENTE  -   Ingreso - 03/05/2008-  

Retiro - 29/04/2009- Meses 11 -  GUARDA 

DE SEGURIDAD - SDIS -   Ingreso - 

01/06/2011-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

36    - INMEDICAL Y CIA LTDA -   Ingreso 

- 05/12/1997-  Retiro - 15/01/1999- Meses 

13 -  AUXILIAR DE MENSAJERÍA  - 

FORTOX SECURITY GROUP -   Ingreso - 

01/12/2009-  Retiro - 30/05/2011- Meses 

17 -  GUARDA - AMERICAN VIG LTDA -   

Ingreso - 16/05/2007-  Retiro - 30/04/2008- 

Meses 11 -  GUARDA DE SEGURIDAD

98,50
SOBRESALIEN

TE
48711

38 35532172 DÍAZ VARÓN ANA MILENA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  03/12/11  

INSTITUCIÓN EDUCATIVA MUNICIPAL 

TÉCNICO EMPRESARIAL CARTAGENA

TECNICO LABORAL EN AUXILIAR DE 

PREESCOLAR - INSTITUTO 

TECNISISTEMAS - 27/11/2014

BACHILLER ACADEMICO - INSTITUTO 

EDUCATIVO MUNICIPAL TECNICO 

EMPRESARIAL CARTAGENA - 03 

/12/2011

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - TALENTOS EN 

ACCION LTDA -   Ingreso - 24/08/2009-  

Retiro - 17/05/2011- Meses 20 -  

OPERARIO AGRICOLA - INSTITUCION 

EDUCATIVA DEPTAL MANABLANCA DE 

FACATATIVA -   Ingreso - 18/09/2005-  

Retiro - 12/03/2006- Meses 5 -  AREA DE 

SERVICIOS GENERALES - 

INSTITUCION EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL CARTAGENA -   

Ingreso - 13/03/2006-  Retiro - 31/12/2008- 

Meses 33 -  SERVICIOS GENERALES

98,50
SOBRESALIEN

TE

38 80452418 GUTIÉRREZ RAMÍREZ FERNEY 47006

BACHILLER ACADÉMICO  01/12/07  

COLEGIO REAL CAPITAL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES / 

CURSO FUNDAMENTOS PARA 

OPERADOR DE CALDERAS - SENA - 

21/02/2012 INTENSIDAD 20 HORAS / 

CURSO OFIMATICA TEXTO WORD - 

SENA -  03/08/2011  INTENSIDAD 30 

HORAS 

VISEC -   Ingreso - 07/02/2003-  Retiro - 

06/02/2009- Meses 71 -  VIGILANTE - 

SEGURIDAD CORDOBA -   Ingreso - 

10/11/2001-  Retiro - 06/12/2002- Meses 

12 -  VIGILANTE - SECRETARÍA DE 

EDUCACIÓN -   Ingreso - 20/08/1997-  

Retiro - 24/05/2001- Meses 45 -  

SERVICIOS GENERALES - SDIS -   

Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 36   

98,50
SOBRESALIEN

TE

39 39634360 HERNÁNDEZ GALINDO MARTHA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  10/12/05  

CENTRO DE ESTUDIOS PROTEA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS  -  Fecha Ingreso - 02/08/1985- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 346 - 

Cargo -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470-06

98,40
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

39 51803888 TORRES GONZÁLEZ LUZ EUFEMIA 47006

CERTIFICADO DE UN (1) AÑO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA 

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 18/12/1995-  Retiro - 01/11/2003- 

Meses 94 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  IIC - ASEADORA - DABS -   

Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 26/06/2007- 

Meses 15 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470 - 04 - DABS -   Ingreso - 

15/09/2005-  Retiro - 17/03/2006- Meses 6 

-  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470 - 03 - DABS -   Ingreso - 

01/11/2003-  Retiro - 15/09/2005- Meses 

22 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 605 - 04

98,40
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

40 41762997 AGUILERA AGUILERA CANDELARIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  01/10/05  

COLEGIO MAYOR SAN BENITO 

APOSTOL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 24/11/1989- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 295 - 

Cargo -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470-06

98,00
SOBRESALIEN

TE

40 41745139 NIÑO MARQUEZ MARÍA DOLORES 47006

CERTIFICADO DE QUINTO (5)  DE 

PRIMARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 29/12/1989-  Retiro - 28/10/2003- 

Meses 165 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II C - DABS -   Ingreso - 

29/10/2003-  Retiro - 25/06/2007- Meses 

43 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

470-04 - DABS -   Ingreso - 20/08/1982-  

Retiro - 28/12/1989- Meses 88 -  

ASEADORA II 

98,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

40 80114522 VARGAS DUEÑAS JOHAN EDUARDO 47006

BACHILLER ACADÉMICO  25/11/00  

COLEGIO DISTRITAL NOCTURNO 

SANTA ANA

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 01/11/2003-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 43 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES605-04

98,00
SOBRESALIEN

TE
40711

40 35495223 MEDINA HERNÁNDEZ
FLORINDA 

CONCEPCIÓN
47006

BACHILLER ACADÉMICO  11/12/04  

CENTRO DE ESTUDIOS PROTEA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS  -  Fecha Ingreso - 18/03/1983- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 375 - 

Cargo -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  470-06

98,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

40 51753374 MANRIQUE ORTIZ ANA YIBE 47006

BACHILLER ACADÉMICO  30/11/82  EL 

COLEGIO ARTEAGA MUÑOZ DE 

BOGOTA D.E

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

TEMPOHUMANA -   Ingreso - 16/01/2007-  

Retiro - 27/06/2007- Meses 5 -  AUXILIAR 

DE REVISION Y VERIFICACION - 

SERONFLEX -   Ingreso - 20/01/1986-  

Retiro - 27/12/1993- Meses 95 -  

SECRETARIA - SDIS -   Ingreso - 

01/06/2011-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

36    - PROTELA -   Ingreso - 08/10/2001-  

Retiro - 21/12/2005- Meses 50 -  

AYUDANTE DE PRODUCCION 

ALMACENISTA CIRCULARES - HILACOL 

S.A. -   Ingreso - 28/02/1994-  Retiro - 

15/02/1999- Meses 59 -  

RECEPCIONISTA - AYUDA TEMPORAL 

Y ASESORIA -   Ingreso - 27/06/2006-  

Retiro - 15/01/2007- Meses 6 -  AUXILIAR 

DE PLANTA

98,00
SOBRESALIEN

TE

40 5609593 RINCÓN ESPINEL MAURICIO 47006

BACHILLER ACADÉMICO  17/12/05  

COLEGIO UNAD CEAD BOGOTA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES / 

CURSO FUNDAMENTOS PARA 

OPERADOR DE CALDERAS - SENA - 

21/02/2012 INTENSIDAD 20 HORAS 

SEPECOL LTDA -   Ingreso - 15/03/2001-  

Retiro - 12/09/2001- Meses 5 -  

VIGILANTE - SEPECOL LTDA -   Ingreso - 

15/03/2001-  Retiro - 12/09/2001- Meses 5 

-  VIGILANTE - SDIS -   Ingreso - 

01/06/2011-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

36    - SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 36    - 

COBASEC  LTDA  -   Ingreso - 01/05/2008-  

Retiro - 08/05/2009- Meses 12 -  

VIGILANTE - COBASEC  LTDA  -   

Ingreso - 01/05/2008-  Retiro - 08/05/2009- 

Meses 12 -  VIGILANTE - BUHO 

SEGURIDAD LTDA -   Ingreso - 

01/02/2000-  Retiro - 02/06/2000- Meses 4 

-  VIGILANTE - BUHO SEGURIDAD LTDA 

-   Ingreso - 01/02/2000-  Retiro - 

02/06/2000- Meses 4 -  VIGILANTE - 

AGUILA  DE  ORO DE COLOMBIA LTDA  

-   Ingreso - 08/05/2009-  Retiro - 

17/05/2011- Meses 24 -  GUARDIA DE 

SEGURIDAD  - AGUILA  DE  ORO DE 

COLOMBIA LTDA  -   Ingreso - 

08/05/2009-  Retiro - 17/05/2011- Meses 

24 -  GUARDIA DE SEGURIDAD 

98,00
SOBRESALIEN

TE

41 3084559 RUBIANO FARFÁN ALIRIO 40706

CUATRO (4) AÑOS DE EDUCACIÓN 

BÁSICA SECUNDARIA COLEGIO 

DEPARTAMENTAL INTEGRADO  

RICARDO HINESTROZA DAZA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 19/12/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 30    - SDIS -   Ingreso 

- 02/01/2007-  Retiro - 18/12/2011- Meses 

59    - DABS -   Ingreso - 29/12/1989-  

Retiro - 17/08/1999- Meses 115 -  

AUXILIAR TECNICO II C - DABS -   

Ingreso - 18/08/1999-  Retiro - 30/10/2003- 

Meses 50 -  AUXILIAR 565-03 - DABS -   

Ingreso - 01/11/2003-  Retiro - 01/01/2007- 

Meses 38 -  AUXILIAR 565-05 - 

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -   

Ingreso - 22/10/1980-  Retiro - 28/12/1989- 

Meses 110 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES

97,50
SOBRESALIEN

TE

40711

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

41 52063880 BONILLA BONILLA CLAUDIA HERMINDA 47006

CERTIFICADO DE CUATRO (4)  AÑOS 

DE EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36    - DABS-DABS -   

Ingreso - 21/04/2003-  Retiro - 30/05/2011- 

Meses 97 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 604-04 - CASALIMPIA S.A  -   

Ingreso - 07/08/1998-  Retiro - 06/08/2001- 

Meses 35 -  OPERARIO DE ASEO 

MANTENIMIENTO Y CAFETERIA

97,50
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

41 51804299 CAMACHO - MARÍA STELLA 47006

CERTIFICADO DE UN (1) AÑO DE 

EFUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA 

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 18/12/1995-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 222    - DROGAS 

SCANDY -   Ingreso - 01/03/1991-  Retiro - 

30/06/1995- Meses 51 -  OFICIOS 

VARIOS

97,50
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

41 41651826 GALEANO DE NAVAS GLORIA ESPERANZA 47006

CERTIFICADO DE UN (1) AÑO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 10/02/1978- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 436   
97,50

SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

41 52375407 SARMIENTO BAUTISTA MARTHA INÉS 47006
BACHILLER ACADÉMICO  11/12/04  

CENTRO DE ESTUDIOS PROTEA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

12/08/2008- Meses 13    - SDIS -   Ingreso 

- 13/08/2008-  Retiro - 30/06/2011- Meses 

34    - SDIS -   Ingreso - 01/07/2011-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 35    - DABS -   

Ingreso - 24/11/1994-  Retiro - 17/08/1999- 

Meses 56 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II C - DABS -   Ingreso - 

18/08/1999-  Retiro - 16/03/2006- Meses 

78 -  AUXILAR DE SERVICIOS 

GENERALES 605-04 - DABS -   Ingreso - 

17/03/2006-  Retiro - 25/06/2007- Meses 

15 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470-04 - DABS -   Ingreso - 

06/10/1994-  Retiro - 23/11/1994- Meses 1 

-  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II A 

97,50
SOBRESALIEN

TE

41 51605448 HERRERA BARRAGÁN LUZ AMANDA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  25/04/98  

CENTRO AUXILIAR DE SERVICIOS 

DOCENTES

NO APORTA CERTIFICACIONES DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 29/10/1980-  Retiro - 31/12/1980- 

Meses 2 -  ASEADORA - DABS -   Ingreso 

- 26/04/1989-  Retiro - 17/08/1999- Meses 

123 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES IC - DABS -   Ingreso - 

22/01/1981-  Retiro - 25/04/1989- Meses 

99 -  ASEADORA - DABS -   Ingreso - 

18/08/1999-  Retiro - 31/10/2003- Meses 

50 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

605-04 - DABS -   Ingreso - 01/11/2003-  

Retiro - 25/06/2007- Meses 43 -  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (E) 407 - 09

97,50
SOBRESALIEN

TE
40711

42 41563763 SÁNCHEZ MORENO ROSARIO 40706

CERTIFICADO DE QUINTO (5)  DE 

PRIMARIA

NO APORTA CERTIFICADOS DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 25/04/1991-  Retiro - 23/11/1994- 

Meses 42 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES II C - DABS -   Ingreso - 

24/11/1994-  Retiro - 17/08/1999- Meses 

56 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO II C - 

DABS -   Ingreso - 18/08/1999-  Retiro - 

14/09/2005- Meses 72 -  AUXILIAR 565-03 

BIBLIOTECOLOGO - DABS -   Ingreso - 

17/03/2006-  Retiro - 25/06/2007- Meses 

15 -  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

CODIGO 407-04 - DABS -   Ingreso - 

15/09/2005-  Retiro - 16/03/2006- Meses 6 

-  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407-03

97,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

42 51989443 BÁEZ GARCÍA NELLY 47006

BACHILLER ACADÉMICO  01/12/89  

INSTITUTO SAN PABLO APOSTOL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 22/04/2003-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 134  - SECRETARIA 

DISTRITAL DE EDUCACION -   Ingreso - 

31/10/1997-  Retiro - 28/02/2001- Meses 

39 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 

605-07 - -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470-06 - COLEGIO SAN 

LUIS -   Ingreso - 21/07/1994-  Retiro - 

04/03/1997- Meses 31 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES 

97,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

42 52438709 CORTÉS DÍAZ DEICY 47006

BACHILLER ACADÉMICO  26/11/98  

INSTITUTO SAN BERNARDO DE LA 

SALLE

NO FORMAL - TECNICO OCUPACIONAL 

EN ATENCIÓN AL NIÑO Y AL 

ANCIANOSISTEMAS Fecha Terminación 

(16/06/2001 ) - CENTRO DE EDUCACIÓN 

INTEGRAL SAN RICARDO PAMPURI -  

Tarjeta Profesiona ( )

SDIS -   Ingreso - 01/06/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 36 -  AUXILIAR 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - 

IMPRESOS COSMOS -   Ingreso - 

01/05/1998-  Retiro - 30/06/2004- Meses 

73 -  AUXILIAR SERVICIOS GENERALES

97,00
SOBRESALIEN

TE

42 41680359 ÁVILA BULLA MARÍA DEL CARMEN 47006

CERTIFICADO DE CINCO (5) AÑOS DE 

EDUCACIÓN BÁSICA SECUNDARIA

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 99    - DABS -   

Ingreso - 26/05/1992-  Retiro - 24/11/1994- 

Meses 29 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IIA - ASEADORA NIÑERA - 

DABS -   Ingreso - 26/04/1989-  Retiro - 

01/01/1990- Meses 8 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES II GRADO 2 - 

ASEADORA - DABS -   Ingreso - 

24/11/1994-  Retiro - 17/02/2003- Meses 

98 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IIC - NIÑERA - DABS -   

Ingreso - 17/02/2003-  Retiro - 17/03/2006- 

Meses 37 -  AYUDANTE 610 - 04 - DABS -   

Ingreso - 04/07/1977-  Retiro - 26/04/1989- 

Meses 141 -  ASEADORA II - DABS -   

Ingreso - 01/01/1990-  Retiro - 26/05/1992- 

Meses 28 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IC - ASEADORA

97,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

43 51558410 BELTRÁN DE RUGE MARÍA EULOGIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  31/07/07  

BACHILLERATO  PARA ADULTOS 

COLSUBSIDIO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 08/11/1994-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 235 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - 

EDIFICIO EL PORTAL DEL COUNTRY -   

Ingreso - 02/04/1992-  Retiro - 27/10/1994- 

Meses 30 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES

96,90
SOBRESALIEN

TE

44 51724757 NIÑO DE SEPULVEDA GILMA SENNETH 47006

BACHILLER ACADÉMICO ESCUELA 

RURAL DEPARTAMENTAL LAS TAPIAS

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 29/10/1990-  Retiro - 25/06/2007- 

Meses 199 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IC

96,80
SOBRESALIEN

TE

45 52206883 SUTACHÁN GUEVARA DIANA PATRICIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO30/11/0996  

COLEGIO DEPARTAMENTAL 

COMAPARTIR

LICENCIATURA EN EDUCACION 

PREESCOLAR - FUNDACION DE 

EDUCACION SUPERIOR CEDINPRO - 

CERTIFICADO DE TERMINACION DE 

MATERIAS - 20/04/2015

SDIS -   Ingreso - 27/04/2011-  Retiro - 

14/05/2012- Meses 12    - SDIS -   Ingreso 

- 15/05/2012-  Retiro - (No Aplica)- Meses 

25    - DABS -   Ingreso - 19/12/2001-  

Retiro - 31/10/2003- Meses 22 -  

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES - 

DABS -   Ingreso - 17/03/2005-  Retiro - 

26/04/2007- Meses 25 -  INSTRUCTOR 

313-01 - DABS -   Ingreso - 01/11/2003-  

Retiro - 16/03/2005- Meses 16 -  

INSTRUCTOR 415-01

96,50
SOBRESALIEN

TE

45 51649810 LÓPEZ RICO MARÍA DE JESÚS 47006

BACHILLER ACADÉMICO  22/08/09  

INSTITUTO ANDRE MICHELIN

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 17/03/2006-  Retiro - 

26/06/2007- Meses 15 -  AUXILIAR 

SERVICIOS GENERALES 407-04 - SDIS -   

Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - (No Aplica)- 

Meses 84 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES 407-06 - DABS -   Ingreso - 

05/01/1990-  Retiro - 31/10/2003- Meses 

165 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES II ASEADORA - DABS -   

Ingreso - 01/11/2003-  Retiro - 16/03/2006- 

Meses 28 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES 605-04

96,50
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

45 24090514 BELLO FERNANDEZ DORA DEL CARMEN 47006

CERTIFICADO QUINTO DE PRIMARIA - 

ESCUELA DISTRITAL GONZALO 

JIMENEZ DE QUESADA- Fecha de 

terminación (20/07/1995)

SDIS - AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - Ingreso 28/09/1994
96,50

SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

45 26598016 ARTUNDUAGA DE REYES ANAEL 47006
BACHILLER ACADEMICO - CENTRO DE 

ESTUDIOS PROTEA - 08/07/2006 - 

SDIS - AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES - INGRESO 05/03/1986 - 

RETIRO (No aplica)

96,50
SOBRESALIEN

TE

46 52193335 BENÍTEZ MARTÍNEZ ERIKA 47006

BACHILLER ACADÉMICO - EL COLEGIO 

DISTRITAL NOCTURNO GUILLERMO 

LEON VALENCIA

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 01/06/2011- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 36 - 

Cargo -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES 470-06

96,00
SOBRESALIEN

TE

46 51773413 HERNÁNDEZ ALDANA OLGA LUCÍA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  19/07/02  

LICEO FEMENINO DE CUNDINAMARCA- 

MERCEDES NARIÑO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS- SDIS  -  Fecha Ingreso - 20/11/1990- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 283 - 

Cargo -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES 470-06 

96,00
SOBRESALIEN

TE

47 51732610 SALGADO RINCÓN ALBA CENAIDA 40706

CERTIFICADO DE NOTAS DE ONCE DE 

BACHILLERATO - COLEGIO MIGUEL 

ANTONIO CARO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS - Ingreso 08/11/1988 - Actual 95,00
SOBRESALIEN

TE

40711

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

47 51781246 LÓPEZ MORENO BLANCA CECILIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  01/10/05  

COLEGIO MAYOR SAN BENITO 

APOSTOL

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 13/08/2008-  Retiro - 

30/06/2011- Meses 34    - SDIS -   Ingreso 

- 02/01/2007-  Retiro - 12/08/2008- Meses 

19    - SDIS -   Ingreso - 01/07/2011-  

Retiro - (No Aplica)- Meses 35    - DABS -   

Ingreso - 09/07/1982-  Retiro - 31/10/2003- 

Meses 255 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES IIC - DABS -   Ingreso - 

01/11/2003-  Retiro - 01/01/2007- Meses 

38 -  INSTRUCTOR 415-01

95,00
SOBRESALIEN

TE

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 

Mérito
No.Cédula

Empleo de carrera del 

cual es titular

Sanción disciplinaria
Nombre del servidor público de carrera OBSERVACIONES 

Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

47 52542736 MUÑOZ LEÓN SANDRA PATRICIA 47006

BACHILLER ACADÉMICO - INSTITUTO 

COLOMBIANO PA RA EL FOMENTO DE 

LA EDUCACIÓN SUPERIOR -ICFES 

12/03/2004

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 01/06/2011- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 36   
95,00

SOBRESALIEN

TE
40711

47 51941716 PERDOMO - OLGA LUCÍA 47006
BACHILLER ACADÉMICO  12/08/12  

JOSE CELESTINO MUTIS

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 26/06/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 84    - DABS -   

Ingreso - 04/05/1994-  Retiro - 31/10/2003- 

Meses 113 -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES I C - DABS -   Ingreso - 

01/11/2003-  Retiro - 25/06/2007- Meses 

43 -  AUXILIAR DE SERVICIOS 

GENERALES  605-04

95,00
SOBRESALIEN

TE

47 41495908 ROJAS BERNAL ROSA AURA 47006

CERTIFICADO DE QUINTO (5)  DE 

PRIMARIA

NO APORTA CERTIFICADOS  DE 

ESTUDIOS

SDIS  -   Ingreso - 02/01/2007-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 89 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES 470-06 - DABS  

-   Ingreso - 15/01/1991-  Retiro - 

29/12/2006- Meses 191 -  AUXILIAR DE 

SERVICIOS GENERALES IC 

95,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años 

de educación 

básica 

secundaria y 

CAP de Sena.

47 35495201 SOLER TORO FLOR MARIA 47006
BACHILLER - COLEGIO 

INTERAMERICANO - 28/11/2005

SDIS-Fecha Ingreso -05/01/1990- Fecha 

Retiro - (No Aplica)-  Cargo -  AUXILIAR 

DE SERVICIOS GENERALES 470-06  - 

SDIS - ENCARGO AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 40711 - 30/10/2003 A 

LA FECHA

95,00
SOBRESALIEN

TE
40711

47 39638017 CANDELO PAZ MAURA 47006
BACHILLER ACADEMICO - CENTRO DE 

ESTUDIOS PROTEA - 09/12/2006 

SDIS- Fecha Ingreso -17/11/1986 - Fecha 

Retiro - (No Aplica)-  Cargo -  AUXILIAR 

DE SERVICIOS GENERALES 470-06 

95,00
SOBRESALIEN

TE

47 39691872 RINCON ROCHA LUZ MIREYA 47006
BACHILLER ACADEMICO FECHA DE 

GRADO: 01/12/1985

SDIS- Fecha Ingreso -15/12/1985 - Fecha 

Retiro - (No Aplica)-  Cargo -  AUXILIAR 

DE SERVICIOS GENERALES 470-06 - 

SIDS - ENCARGO AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 40711 - 30/10/2003 A 

LA FECHA 

95,00
SOBRESALIEN

TE
40711

47 35491976 BLANCO CÁRDENAS MARÍA VIRGINIA 47006

APROBO GRADO NOVENO DE 

BACHILLERATO - FUNDACION 

INSTITUTO TECNOLOGICO DEL SUR - 

26/11/1980

SDIS -  Fecha Ingreso - 24/09/1982- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 381 - 

Cargo -  AUXILIAR SERVICIOS 

GENERALES 470-06

95,00
SOBRESALIEN

TE

25.2.4 Diploma 

de bachiller en 

cualquier 

modalidad, por 

aprobación de 

cuatro (4) años de 

educación básica 

secundaria y un 

(1) año de 

experiencia 

laboral y 

viceversa, o por 

aprobación de 

cuatro (4) años de 

educación básica 

secundaria y CAP 

de Sena.

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA

NO PRESENTA



DEFINITIVA
NIVEL 

CUMPLIMIENTO

Requisitos de Estudio aportados 

por el aspirante

Orden de 
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Procuraduría

Requisitos de experiencia 

aportados por el aspirante

Calificación última Evaluación 

del Desempeño

47 51732610 SALGADO RINCÓN ALBA CENAIDA 40706

CERTIFICADO DE NOTAS DE ONCE DE 

BACHILLERATO - COLEGIO MIGUEL 

ANTONIO CARO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS - Ingreso 08/11/1988 - Actual 95,00
SOBRESALIEN

TE

AJUSTE  

REVISIÓN 

SGDTH

47 23681754 MARTÍNEZ ALFONSO MARÍA DILMA 47006

BACHILLER ACADÉMICO  02/12/03  

COLEGIO DISTRITAL JUAN LOZANO 

LOZANO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -  Fecha Ingreso - 27/10/1986- 

Fecha Retiro - (No Aplica)- Meses 332   
95,00

SOBRESALIEN

TE

47 52377247 BENAVIDES MONROY SANDRA PATRICIA 40706

BACHILLER ACADÉMICO  03/12/94  

COLEGIO COPERATIVO MONSEÑOR 

ISMAEL PERDOMO

NO TIENE ESTUDIOS SUPERIORES

SDIS -   Ingreso - 02/05/2011-  Retiro - 

(No Aplica)- Meses 37    - NUCLEO DE 

SERVICIOS MULTIPHONE 

TEUSAQUILLO -   Ingreso - 25/11/1996-  

Retiro - 25/11/1999- Meses 36 -  

ASESORA COMERCIAL Y DIGITADORA

95,00
SOBRESALIEN

TE

Original firmado por Original firmado por

DORA MENESES POVEDA

Secretario Distrital de Integración Social ( E ) Subdirectora de Gestión y Desarrollo del Talento Humano ( E )

Proyectó: Ana Maria Cortés Herrán - Omar Yesid Vargas

JULIAN MORENO PARRA

NO PRESENTA

Revisó y Aprobó: Dora Meneses Poveda

Concepto: El derecho preferencial a encargo, corresponde, en este caso, a la provisión de las vacantes según el orden de mérito con los (as) servidores (as) públicos (as) con derechos de carrera administrativa, que cumplen con todos y cada uno 

de los requisitos establecidos, al tenor de lo señalado en los artículos 24 y 25 de la Ley 909 de 2004 y 9 del Decreto 1227 de 2005.

NO PRESENTA

NO PRESENTA


